

# SOMMER PREISLISTE 2025

# Rafting -

### das Gemeinschaftserlebnis für die ganze Familie

#### Familien oder Einsteiger Tour

Altersbregerenzung: ca. 8 - 66 Jahre Zeitaufwand: ca 2 h Dauer der Tour: ca. Ih auf dem Fluss Preis pro Person inkl. 2x Tansfer .....

Kinder bis 15 Jahrer.

#### Action Rafting durch die Imster Schlucht - die schönste Rafting Strecke Tirols

Zeitaufwand: ca. 5 h Dauer der Tour: ca. 1.5 h auf dem Fluss

Preis pro Person exklusive Transfer nach Imst. € 50

# Schlauchreiten - der Hit in Kramsach

#### Familien Schlauchreiten

Erwachsenen Action Tour XL ....... Jugendliche von ca. 12 bis 15 Jahre

| Preis  | € 39         |
|--|--------------|
| Action Schlauchreiten Ab ca. 12 Jahren - ca. 60 Jahre            |              |
| Erwachsenen Action Tour L<br>Jugendliche von ca. 12 bis 15 Jahre | € 59<br>€ 55 |

Das Schlauchreiten hat Ossi Stock 1989 zum Leben erweckt und wird nun von ihm, seiner Familie und persönlich ausgebildeten Wildwasserguides seines Vertrauens durchgeführt. Maximale Sicherheit ist ein Versprechen - kein Slogan!

# Wildwasserschwimmen

Die "Kaiser Tour" ist der Hit des Sommers für alle Action Sportler, die tolle White Water Passagen und Sprünge lieben. Ein Naturerlebnis und totale Action pur!

Das Wildwasserschwimmen durch die Kaiserklamm hat Ossi Stock 1989 erfunden und wird nur von ihm persönlich oder mit ausgebildeten Guides seines Vertrauens durchgeführt!

# NEU! Jugend Wildwasserschwimmen in der Brandenberger Ache Ab ca. 10 - 16 Jahre

Preis pro Person

# Kajakkurse - am See und Fluss

Privatkurs ca. 2h inkl. Ausrüstung - Preis pro Person .

Jede weitere Person € 30.- bis max. 4 Personen möglich!

Ausrüstungsmiete pro Tag

# Geführte Bergwanderungen mit den Tiroler Bergwanderführern des Sport Ossi Teams

Diverse Wanderungen nach Absprache möglich!

Ganztagestour.

Informieren Sie sich bitte über unsere geführten, kosteniosen Wanderungen mit der Alpbachtal Card in unserer Ferienregion Alpbachtal. Informationen finden Sie unter: www.sport-ossi.at oder bei den

## Karatedo Kurse

Jugendliche - Preis pro Trainingseinheit (50 Min.). Erwachsene - Preis pro Trainingseinheit (50 Min.)..

Seibstverteidigungs- und Power Kampfkursstraining in unserem Honbu Dojo, der wetterfesten 100 m2 Halle am Liftparkplatz. Die Teilnahme ist jeden Mittwoch Vormittag um 9 Uhr bis 10 Uhr oder Samstag Früh von 6 - 7 Uhr möglich.

# Private Gruppen Aktivitäten + Preise

# Rafting

Einsteiger Rafting - Preis pro Person inkl. 2x Transfer Action Rafting - Preis pro Person exklusive Transfer ..

Schlauchreiten

Familienschlauchreiten - Preis nro Person Action Schlauchreiten L - Preis pro Person .. Action Schlauchreiten XL - Preis pro Person Jugendpreise siehe Links <--

## Geführte Bergwanderungen - rund um den Rofan

Bogenschießen

20 Teilnehmer möglich. Inkl. lustigem Abschlussturnier und Siegerpokal

€ 300.

#### Karatedo Kurse

1 Stunde € 200

#### Restplatz Börse - zu Sonderpreisen

Kurzfristige freie Plätze zu Sonderpreisen bei diversen Aktivitäten online unter: www.sport-ossi.at

Anmeldungen per E-Mail erwünscht: sport-ossi@aon.at mehr Informationen zu den Aktivitäten unter: www.sport-ossi.at Mobil zu den Öffnungszeiten: +43 677 64087720

€ 200

Preise Sommersaison 2025. Druckfehler vorbehalten. Alle Preise gelten pro Person und inkl. 20% MwSt. Anmeldung bis zum Vortag 18 Uhr. Unsere Aktivitäten werden nur nach Voranmeldung und Ihrer Anzahlung von 50% verbindlich durchgeführt. Es gelten die AGBs.





